ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ЛЕСА КАРЕЛЬСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИЛ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

15 сентября 2014 г. № 6-ас

г. Петрозаводск

[О приеме вступительного испытания]
по английскому языку в аспирантуру
ИЛ КарНЦ РАН в 2014 г.

Для приема вступительных испытаний по английскому языку в аспирантуру
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института леса Карельского
научного центра Российской академии наук (ИЛ КарНЦ РАН) в 2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать экзаменационные комиссии в следующем составе:

1. По профилю «Физиология и биохимия растений» (направление подготовки 06.06.01
«Биологические науки)

Крышень A.M. д.б.н., старший научный сотрудник директор ИЛ КарНЦ РАН - председатель
комиссии.

Члены комиссии:
Новицкая Л.Л. — д.б.н., доцент, зав. лаб. физиологии древесных растений ИЛ КарНЦ РАН;
Галибина Н.А., к.б.н., зав. аналитической лаб. ИЛ КарНЦ РАН;
Барская Л.Б., старший преподаватель КарНЦ РАН;
Поморцева А.Б., старший преподаватель КарНЦ РАН.

2. По профилю «Почвоведение» (направление подготовки 06.06.01 «Биологические науки)
Крышень A.M. д.б.н., старший научный сотрудник директор ИЛ КарНЦ РАН - председатель

комиссии.
Члены комиссии:
Бахмет О.Н., к.б.н., доц., вед.н.с. ИЛ КарНЦ РАН;
Мошкина Е.В., к.с.-х.н., н.с. ИЛ КарНЦ РАН.
Барская Л.Б., старший преподаватель КарНЦ РАН;
Поморцева А.Б., старший преподаватель КарНЦ РАН.

Основание: представление ученого секретаря ИЛ КарНЦ РАН к.б.н. О.О. Предтеченской от
17.08.2014.

Врио директора ИЛ КарНЦ РАН к.с.-х.н.

Передать: кадровая служба - 1 экз., О.О. Предтеченской - 1 экз.; по 1 экз. - лаб. динамики и продуктивности
таежных лесов, лаб. лесного почвоведения и микробиологии, аналитическая лаб., лаб. физиологии и цитол. древ,
раст.

С.М. Синькевич